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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/20/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa materiałów i środków czystości, naczyń i pojemników jednorazowych, przyborów kuchennych oraz taśm bawełnianych”, (Znak postępowania: ZP/20/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Czy w Pakiecie nr 3 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści antybakteryjny żel do mycia
i odkamieniania sanitariatów: muszli klozetowych, pisuarów, umywalek i armatury łazienkowej. Skutecznie usuwający kamień i osady z mydła. Posiadajacy właściwości antybakteryjne
oraz przyjemny i świeży owocowy zapach. Skład: 2,2´(oktadek-9-enilimino)bisetanol (2 EO) 2,5 - <10 %; Kwas fosforowy(V) 2,5 - <10 %; Kwas amidosiarkowy(VI) 2,5 - <10 %; Alkohole, C16-18 i C18 nienasycone, etoksylowane 1 - <2,5 %.  Gęstość 20°C: 1045 - 1065 kg/m³. Gęstość względna 20°C: 1,083. pH 0 -2. Opakowanie: butelka typu „kaczka” ułatwiająca dotarcie do trudnodostępnych miejsc o poj. 750 ml, o odpowiednim przeliczeniu ilości dla zachowania ogólnej ilości zamawianych litrów ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 2 – Prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 7 poz.2, 13 i 14 i utworzenie z nich oddzielnego Pakietu ? Pozwoli to ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Stąd prośba jest uzasadniona i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert.
Odpowiedź: Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie dokonać wydzielenia pozycji
i utworzenia odrębnego pakietu.
Pytanie nr 3 – Czy w Pakiecie nr 3 poz. 6 Zamawiający dopuści preparat przeznaczony do czyszczenia, polerowania oraz konserwacji powierzchni ze stali nierdzewnej, aluminium i stali galwanizowanej. Usuwający zabrudzenia, odciski palców, smugi i plamy, nadający powierzchniom wysoki połysk, natłuszczający je oraz zapewniający ochronę przed powstawaniem rdzy oraz procesami oksydacji. Gotowy do użycia. Skład chemiczny: Zawierający w swoim składzie: ester kwasu tłuszczowego, kompozycję zapachową. Właściwości fizyko chemiczne: pH 7 - 9. Gęstość 20°C: 860 - 880 kg/m3. Gęstość względna 20°C: 0,87, w opakowaniach o poj. 500 ml ze spryskiwaczem ?
Odpowiedź: Pakiet nr 3 nie zawiera poz. 6. Zamawiający nie jest w stanie zweryfikować którego pakietu i której pozycji dotyczy przedmiotowe pytanie.
Pytanie nr 4 – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 1 i 2 wymaga ściereczek o wymiarze 16x30cm i gramaturze 45g/m2, pozostałe parametry zgodnie z swz ?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca konkretnych wymiarów i gramatury ściereczek. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ściereczek o zaproponowanych w zapytaniu wymiarach i gramaturze.
Pytanie nr 5 – pytanie dotyczące pakietu nr 14 - czy jest możliwość złożenia oferty na 23% podatku Vat - Nasz wyrób jest dokładnie taki jak w specyfikacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 6 – Pakiet 7 pozycja 1 - czy Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany w opakowaniu 1kg z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku należy przeliczyć ilość i podać pełne ilości zaokrąglając w górę.
Pytanie nr 7 – Pakiet 7 pozycja 4 - czy Zamawiający dopuści odświeżacz w opakowaniu 400 ml typu aerozol z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku należy przeliczyć ilość i podać pełne ilości zaokrąglając w górę.
Pytanie nr 8 – Pakiet 8 pozycja 5 - czy Zamawiający dopuści serwetki konfekcjonowane po 500 szt.
z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku należy przeliczyć ilość i podać pełne ilości zaokrąglając w górę.
Pytanie nr 9 – Pakiet 9 pozycje 1,3,5,7,8,9,14 - czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 25 szt. na roli z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku należy przeliczyć ilość i podać pełne ilości zaokrąglając w górę.
Pytanie nr 10 – Pakiet 9 pozycja  4 - czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 20 szt. na roli
z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku należy przeliczyć ilość i podać pełne ilości zaokrąglając w górę.
Pytanie nr 11 – Pakiet 12 pozycja 6 - czy Zamawiający dopuści pojemnik konfekcjonowany po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku należy przeliczyć ilość i podać pełne ilości zaokrąglając w górę.
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